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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61817070O

2. Data e Regjistrimit 14/08/1993
3. Emri i Subjektit S.S.X.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/1993
6. Kohëzgjatja Nga: 10/08/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “5 Maji”, Pallati Vila L, Shkalla 3, 
Kati I, Nr. 3, Tiranë, Shqipëri 

120.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të aktivitetit kryerjen operacioneve 
tregëtare në përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi. Në 
mënyrë më specifike, Shoqëria do të mund të kryejë çdo 
aktivitet të ligjshëm tregëtar që lidhet me çfarë do lloj 
pasurie të luajtshme dhe/ose të paluajtshme, duke përfshirë 
por pa u kufizuar vetëm në blerjen, shitjen, transferimin, 
ndërtimin, nën-kontraktimin, disponimin, posedimin, 
menaxhimin, marrjen apo dhënien me qira, leaasing e 
pasurive të luajtshme dhe/ose të paluajtshme, dhënien e 
fitimin e çdo të drejte apo privilegji në lidhje me këto pasuri. 
Shoqëria mund të kryejë çdo operacion tregtar, operacione 
që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme dhe 
hipotekore që lidhen me to, operacione financiare dhe 
kredimarrje, të japë garanci të tretëve si edhe të blejë dhe 
shesë ose marrë me qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, si 
edhe të ketë pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, të 
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themeluara apo në themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë 
ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi funksional për 
arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Më gjerësisht, Shoqëria 
mund të zhvillojë çdo aktivitet të nevojshëm ose të dobishëm 
për përmbushjen e objektit të saj.
Saliko Dautaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2011 Deri: 09/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saliko Dautaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 46.950.200,00 Natyre: 73.049.800,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.S.X.
E-Mail: salikodautaj@yahoo.com  
Telefon: 0682023410 042365146 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031975-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/12
/1993

Numri i Vendimit:8329, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 03-12-1993 Emri i subjektit: "SALKO" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 10-08-1993 Kohezgjatja: 5 vjet Selia: Rruga "Sytki Çiko", Tirane. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Ruajtja e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e 
juridik, ruajtja e rendit ne keto objekte dhe sigurimin e jetes se personit e te vlerave 
pasurore te tyre gjate levizjes. Perfaqesuesi ligjor: Saliko Dautaj Ortaket: Saliko Dautaj
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Lista e Dokumenteve:
R7-NR.18-NM-06-November-20070020.pdf

2. 23/04
/1997

Numri i Vendimit:8329/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise ne "SSX" Shpk. Shtimi i kapitalit te shoqerise ne vleren 
73.049.800 leke. Zgjerimi i objektit me: Prodhim te materialeve te ndryshme te ndertimit 
te te gjitha llojeve, prodhime druri, metalike e plastike, si dhe ne funksionimi dhe ndertimi 
i nje laboratori per analizat e materialeve te ndertimit. Ndryshimi i kohezgjatjes se 
shoqerise nga 5 vjet ne te pacaktuar.

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.18-NM-06-November-20070020.pdf

3. 17/10
/1997

Numri i Vendimit:8329/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Importi dhe eksporti te lendeve te para te ndertimit, çimento, hekura, 
llamarine, si dhe paisje e makineri ne fushen e ndertimt, transportit, gelqere, mermere, 
polesterol.

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.18-NM-06-November-20070020.pdf

4. 04/08
/1999

Numri i Vendimit:8329/3, Gjykata:Tirane
Shtimi i obejektit me: Prodhimi dhe tregtimi i detergjenteve te ndryshem, bar -bufe, 
restorant, tregtimi me shumice dhe pakice te artikujve industrial, ushqimor, transport te 
mallrave dhe te udhetareve.

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.18-NM-06-November-20070020.pdf

5. 24/07
/2001

Numri i Vendimit:8329/4, Gjykata:Tirane
Objekti i shoqerise ndryshon: Per mbrojtjen e jetes se personave, objekteve publike e 
private ne pronesi a ne perdorim te personave juridik ose fizik, shqiotar ose te huaj. Per 
ruajtjen e sigurimin e vlerave dhe sendeve te çmuara gjate levizjes. Kapitali i shoqerise 
ndryshon nga 100.000 leke ne 4.000.000 leke. Shtimi i objektit te shoqerise me: Ndertime 
cicile dhe ekonomike, rruge, aeroporte, hidroteknike, restaurime, sherbime, punime 
mirembajtje.

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.18-NM-06-November-20070020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B72F15B-6C60-47F3-90F6-C82D139287A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B72F15B-6C60-47F3-90F6-C82D139287A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B72F15B-6C60-47F3-90F6-C82D139287A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B72F15B-6C60-47F3-90F6-C82D139287A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B72F15B-6C60-47F3-90F6-C82D139287A7
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6. 13/02
/2003

Numri i Vendimit:8329/5, Gjykata:Tirane
Emerimi i drejtuesit administrativ te aktivitet, Alban Dautaj.

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.18-NM-06-November-20070020.pdf

7. 01/06
/2004

Numri i Vendimit:8329/6, Gjykata:Tirane
Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin  per sherbimin e ruajtjes dhe te sigurise fizike me seli 
ne rrugen "5 Maji", ne ambjentet e ish shoqerise "Bora", prone e administratorit te 
shoqerise, ndersa aktivitetin e prodhimit te tregtimit te materialeve te ndryshme te ndertimt 
do ta zhvilloje ne rrugen "Myslym Keta", nr.55, ish prone N,P,M, N,U. Tirane, aktualisht 
prone e administratorit te shoqerise''S.S.X.".

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.18-NM-06-November-20070020.pdf

30/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114389-01-08
Objekti ishte            ("Per mbrojtjen e jetes se personave, objekteve publike e private ne 
pronesi a ne perdorim te personave juridik ose fizik, shqiotar ose te huaj. Per ruajtjen e 
sigurimin e vlerave dhe sendeve te çmuara gjate levizjes. Ndertime cicile dhe ekonomike, 
rruge, aeroporte, hidroteknike, restaurime, sherbime, punime mirembajtje.")          u be            
("Ruajtja e objekteve,sigurimi i jetes dhe pasurise se shtetasve")         
Koment ishte            ("Drejtues administrativ te aktivitetit te shoqerise eshte z. Alban 
Dautaj.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saliko Dautaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/08/1993")            u be              ("30/01/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153531-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B72F15B-6C60-47F3-90F6-C82D139287A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B72F15B-6C60-47F3-90F6-C82D139287A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C778556B-BC6D-4AA1-972D-CB4EE439DD6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9710121F-FEEB-47BF-9CFB-12A2755309A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF5BF2F-1FA1-4953-BBA1-9AD94F6638AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF5BF2F-1FA1-4953-BBA1-9AD94F6638AC
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552512-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.05.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise pershtatur me ligjin nr.9901 date 
14.04.2008, per ''Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare''. Depozitimi i statutit te ri.
Emri i Subjektit ishte            (""SSX"")          u be            ("S.S.X.")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("042365146")         
Objekti ishte            ("Ruajtja e objekteve,sigurimi i jetes dhe pasurise se shtetasve")          
u be            ("Ruajtja e objekteve,sigurimi i jetes dhe pasurise se shtetasve ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje: sigurimin e 
objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike, 
qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise, sigurimin dhe mbrojtjen e jetes 
dhe te shendetit te personave fizike,shtetas shqiptare ose te huaj, Shoqerimin e 
vlerave monetare e materiale ose te sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre. 
Shoqeria mund te kryeje çdo operacion tregtar, qe lidhet me pasurite e luajtshme dhe 
te palujtshme dhe hipotekore qe lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, 
te jape garanci te treteve, te bleje, te shese ose marre me qira ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si dhe te kete pjesmarrje ne shoqeri, ente, konsociume, te themeluara 
apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin. 
Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet te ligjshem tregtar qe lidhet me çfaredolloj 
pasurie te luajtshme dhe/ose te palujtshme duke perfshire por pa u kufizuar vetem ne 
blerjen, shitjen transferimin, ndertimin, nenkontraktimin, disponimin, posedimin, 
menaxhimin, marrjen apo dhenien me qera, leaasing e pasurive te lujtshme dhe/ose te 
palujatshme, dhenien e fitimin e çdo te drejte apo privilegji ne lidhje me keto 
pasuri.")         
Emri Tregtar ishte            (""SSX"")          u be            ("S.S.X.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saliko Dautaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/01/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saliko Dautaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC6630B-4DCD-4AAD-A2F3-B71004664A51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D874A4-4943-4478-A305-BBB268590D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C4166B-789D-4199-BBD1-D02579C4AF26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5B91E5-F9DB-4A06-BC14-F87B87DE799F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4366F3AB-4C47-40FA-B52A-FB30BB943D06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48340B3C-7E80-403C-8BA4-B18D41EF06E5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-636026-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.01.12.2011 per emerimin e 
znj.Fatbardha Shtrepi, eksperte kontabel e regjistruar me license nr.130 per pergatitjen e 
raportit per rritjen e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638926-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, date 26.12.2011, ne te cilin eshte 
vendosur:1-Miratimi i raportit te ekspertit Znj. Fatbardha Shtrepi, date 22.12.2011.2- 
Miratimi i rritjes se kapitalit ne natyre.3-Ndryshimi i neneve 6 dhe 7 te statutit.Depozitimi 
i Raportit te Ekspertit, date 22.12.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "77.049.800,00"         
Vlera e aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "770.498,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saliko Dautaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("73.049.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-897278-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
19.09.2012, per emerimin e znj. Fatbardha Shtrepi, Eksperte Kontabel e Regjistruar me 
Liçence Nr. 130, per pergatitjen e Raportit per rritjen e kapitalit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E04CB3B-DC0D-4D78-9636-D67B7F089C24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7F933D-21EC-427E-A311-1635FADA8F14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C26D8B-0753-4B88-BFB4-4A7773F9A933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C26D8B-0753-4B88-BFB4-4A7773F9A933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847A786E-7F6E-476A-B08C-1A22D2673AD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10DC4F2-6198-4DC2-9DB0-2EB5E28811A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6F5D7E-F5BE-4749-85A2-4F988056A491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D913FEA1-18C1-49D0-809B-7E743FDB45BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987B06F3-8327-4D12-B179-44D127F5556C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457BF4A3-D9E8-4C02-A4D7-824CA832168A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898718-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, 
date 02.10.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.10.2012 per miratimin 
raportit te zmadhimit te kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "77.049.800,00"          u be            "100.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "770.498,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saliko Dautaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("26.950.200,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

22/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155513-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.07.2013 ku 
eshte vendosur : -Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, (brenda ish Ndermarrjes Kimike);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         5 MAJ 
BREND UZ KIMIKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558479-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5064F0-89CB-4192-BE31-D727648A85A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5064F0-89CB-4192-BE31-D727648A85A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B924D9F-0D17-4E2E-A9A8-6BE708B749AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5030F9-3AB8-4223-AB96-8373CEE80673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5030F9-3AB8-4223-AB96-8373CEE80673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5242D0-40B7-47E1-A9A1-9378A20C05B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9788DDC-13D8-490C-86E5-A948328F4C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F001D4E-0BFD-4B27-ADAA-7C9704080948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F57246-FD36-4C53-B66D-C89D8F83364C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770915-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933975-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, caktimi i z. Saliko Dautaj, Drejtues Teknik te Shoqerise 
per organizimin, drejtimin dhe kontrollin e sherbimit privat te sigurise fizike per 
nenkategorine I.3.A "Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i personave, si dhe 
veprimtarine social - kulturore, sportive, fetare e politike", ne baze te ligjit Nr. 75/2014 
"Per Sherbimin Privat te Sigurise Fizike". Saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682023410")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Saliko Dautaj")                      Nga data "12/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138596-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2BC16E-5040-4B3E-9875-188FE1A5CCEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E133A6E1-0C7A-4480-8B80-71611612A643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7591710-9878-459F-982E-94639F31A530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8323DCD2-2C56-4BB1-8359-A13C08B33CF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8323DCD2-2C56-4BB1-8359-A13C08B33CF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E11ED35-EF08-439D-9A65-474897F91288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E11ED35-EF08-439D-9A65-474897F91288
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B9A63D-1E4E-43A9-A4D5-5DD18923014B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C92F9C8-A213-4E98-9F7F-65CD8A01D105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBFDA41-2FA3-4F71-BE50-B82F6CEF6C73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBFDA41-2FA3-4F71-BE50-B82F6CEF6C73
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183868-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532123-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.01.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Saliko Dautaj dhe emerimin e Z. Arben Çela si Drejtues Teknik  i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Arben Çela")                      Nga data "29/01/2016
eshte larguar anetari:            ("Saliko Dautaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-546922-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 06.02.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Arben Çela dhe emerimin e Z.Hodo Mersini si Drejtues Teknik  i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Hodo Mersini")                      Nga data "06/02/2016
eshte larguar anetari:            ("Arben Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA67C076-C133-4A4A-B1B4-9553289A4B55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4516F08-C3D1-47F7-A9DD-FD32735B7B10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A9094C-F2FC-4241-B036-AD5CC5C3B69C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E958FA-9C37-4A1E-BC41-B137A1B19528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44181585-3C09-4EDA-BBFC-E8A66CD53C9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEAE818-0CAA-4B5C-BCDB-058A47061121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC0A6DC-529A-4331-ACAF-96AF6E918349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC0A6DC-529A-4331-ACAF-96AF6E918349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2236D42-BA16-44A0-AB91-3AF871AB9BD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6ED280-42DB-4DA4-BA05-80B5597C32A9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-687431-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut  dt. 09.05.2016 për riemërim 
Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saliko Dautaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("09/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807402-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848000-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896079-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975946-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BF75E9-2C40-43F0-BC33-A658738E258D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BF75E9-2C40-43F0-BC33-A658738E258D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CC2807-8851-47DA-AD23-4610DE9A2698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2CBECD-2E55-4056-B273-91E8990579F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2CBECD-2E55-4056-B273-91E8990579F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C11B31-9783-4BE3-83F6-23477E581343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E795482-4133-46F2-9271-0942E2AD0811
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57F405E-2DCF-42DF-8867-16BFEF9A1A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5F1DFE-87CA-40A1-ACE0-2B830ADC9552
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079084-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures se zmadhimit te 
kapitalit.Caktimi i zj. Fatbardha Shtrepi per hartimin e raportit te zmadhimit te 
kapitalit.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 05.12.2016, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te zmadhimit, 
date: 30.11.2016.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "120.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "120.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saliko Dautaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("26.950.200,00")            u be              ("46.950.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saliko Dautaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407901-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B008CF9-473D-49B7-8DEB-616DDFABD0FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2D6C47-A1DE-4F77-82E5-17683D9996F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB875D9-6494-4400-82BB-8B745ED6DC08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A3C4D0-268D-42AC-A7DD-BE802CF82B62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A6E2D0-C171-4223-B7BC-D1FD544FB455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188D7B84-2A2D-4D85-A79F-E0CCF1B8EFED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188D7B84-2A2D-4D85-A79F-E0CCF1B8EFED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79771639-1804-476E-A3A6-154AE8AA54C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388714D4-E155-4026-909F-60EF69FDFF07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA285049-A432-4E67-B15F-CAF53FA6C3CF
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890487-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890494-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267280-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Vendim Miratim Bilanci 2018_280619.pdf
Shenime 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471790-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.02.2020 për miratimin e dorëheqjes së drejtuesit teknik z. Hodo Mersini dhe emërimin e 
z. Naim Ibranj si drejtues teknik te shoqerise per organizimin, drejtimin dhe kontrollin e 
sherbimit privat të personave si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e 
politike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("salikodautaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08A4F10-0308-459F-B757-B4B687473D2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A112A4-B027-49DD-941E-D451CEBBF67A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAEE538-78D9-4142-8E1E-EB412D866084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589D593A-F397-42B9-A32C-6FA9F5C46774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616CEA57-00FD-40CE-BF71-CBA29B0617CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B5C84B-89BA-40C2-BED6-D57A239B7091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7D5B0C-0A21-455E-90ED-DB37EF602CEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7488C12-8934-4216-B1B9-E109070D2025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E7954A-1488-4FBF-AE2D-6236C790829D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29986F9-7396-45B1-92A8-9AD1121A76AC
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eshte shtuar anetari:            ("Naim Ibranj")                      Nga data "06/02/2020
eshte larguar anetari:            ("Hodo Mersini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569223-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019- SSX - Tatime OK - Firme Vule_3.pdf
Vendim Miratim Bilanci 2019_300620.pdf
SSX 2019 Pozicioni financiar.xlsx
SSX 2019 Pasqyra e Performances.xlsx

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699164-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("salikodautaj@yahoo.com")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Saliko Dautaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/05/2021")            u be              ("09/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758118-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3775779F-CD85-4C2E-B9CE-05972B1E2AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3775779F-CD85-4C2E-B9CE-05972B1E2AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E46E3C-1EFF-4A1F-A833-31CB448975D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FD7CBB-1AF1-4792-8AF9-96EFF013274A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F423A01D-0D3A-400E-9338-83A33778517C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E7A286-AA71-4EA2-9C2D-18F58E0830B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126208CD-9019-452A-8321-2B2BC3BA9C13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6196AAB1-8EDB-4231-81D2-DD43F26B1D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5E3026-A15C-446A-85D5-8F996174EAB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5E3026-A15C-446A-85D5-8F996174EAB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EB6AFB-DCEA-4830-BD15-CB22CC68A0BD


14

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Vendim SSX Miratim Bilanci 2020_300621_ok.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963487-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pozicioni.xlsx
Performanca.xlsx
Vendim SSX Miratim Bilanci 2021_300622.PDF

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095438-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2023 per ndryshimin e 
objektit ,adreses kryesore dhe largimin e drejtuesit teknik Naim Ibranj .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("salikodautaj@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ruajtja e objekteve,sigurimi i jetes dhe pasurise se shtetasve ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje: sigurimin e 
objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike, qe 
ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise, sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te 
shendetit te personave fizike,shtetas shqiptare ose te huaj, Shoqerimin e vlerave monetare 
e materiale ose te sendeve te çmuara gjate transportimit te tyre. Shoqeria mund te kryeje 
çdo operacion tregtar, qe lidhet me pasurite e luajtshme dhe te palujtshme dhe hipotekore 
qe lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, te jape garanci te treteve, te bleje, 
te shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete pjesmarrje ne 
shoqeri, ente, konsociume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte 
ose te ngjashem me te vetin. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet te ligjshem tregtar qe 
lidhet me çfaredolloj pasurie te luajtshme dhe/ose te palujtshme duke perfshire por pa u 
kufizuar vetem ne blerjen, shitjen transferimin, ndertimin, nenkontraktimin, disponimin, 
posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhenien me qera, leaasing e pasurive te lujtshme 
dhe/ose te palujatshme, dhenien e fitimin e çdo te drejte apo privilegji ne lidhje me keto 
pasuri.")          u be            ("Shoqëria ka për objekt të aktivitetit kryerjen 
operacioneve tregëtare në përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi. Në mënyrë 
më specifike, Shoqëria do të mund të kryejë çdo aktivitet të ligjshëm tregëtar që 
lidhet me çfarë do lloj pasurie të luajtshme dhe/ose të paluajtshme, duke përfshirë 
por pa u kufizuar vetëm në blerjen, shitjen, transferimin, ndërtimin, nën-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3E5E25-DD2F-4A3F-81DD-619605042EF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB78D481-A3B9-4C11-A5A1-5560F8E55CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F052948A-FA7A-472B-9C43-803F07772B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352BC618-11FC-4D07-9D71-B060470FE80B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFD94B0-0162-43E5-B9C1-C15AD75693E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D11C71E-2F16-42D0-9878-7C091E05005B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B95020-5B8C-4B79-A9F6-59E1FBD79435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48BF3AD-15FA-498A-95AB-F8EB940F845A
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kontraktimin, disponimin, posedimin, menaxhimin, marrjen apo dhënien me qira, 
leaasing e pasurive të luajtshme dhe/ose të paluajtshme, dhënien e fitimin e çdo të 
drejte apo privilegji në lidhje me këto pasuri. Shoqëria mund të kryejë çdo operacion 
tregtar, operacione që lidhen me pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme dhe 
hipotekore që lidhen me to, operacione financiare dhe kredimarrje, të japë garanci të 
tretëve si edhe të blejë dhe shesë ose marrë me qira ndërmarrje, degë ndërmarrjesh, 
si edhe të ketë pjesëmarrje në shoqëri, ente, konsociume, të themeluara apo në 
themelim e sipër, që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me të vetin apo gjithsesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Më gjerësisht, Shoqëria mund të 
zhvillojë çdo aktivitet të nevojshëm ose të dobishëm për përmbushjen e objektit të 
saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “5 
Maji”, Pallati Vila L, Shkalla 3, Kati I, Nr. 3, Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
5 Maji, (brenda ish Ndermarrjes Kimike);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Naim Ibranj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182229-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimSSX_.PDF
Shenimetshpjeguese.pdf
PozicioniFinanciar.xlsx
AutorizimSSX_.PDF

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-345817-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C45AE9-795C-4AC4-B9F4-90A426F1A756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA221FE2-9067-4B43-BCA4-AEAAE134B458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFBA627-BDBD-49C5-955C-8B688625C509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC00DDB7-8F69-4D4F-846B-2B02655E1C89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5384D93-8DCD-468F-A0E8-8ACA38366C8B
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Lista e Dokumenteve:
SSXAutorizim_.PDF
Performanca.xlsx
ShenimetSSX.PDF
VendimSSX_.PDF
PozicioniFinanciar.xlsx

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442088-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
SSXPerformanca.xlsx
SSXShenimet.pdf
SSXPozicioniFinanciar.xlsx
SSxAutorizim.PDF
SSXVendim.PDF

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5D3F0D-35B4-4E7A-B061-A638D54E703C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A926477-5CDD-43A6-B5C9-55C673396E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181593DF-674F-43EB-B3FA-9A19645B3910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E4AF76-9795-4B4F-994A-D0DDF7344145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A996AEE-F5B1-45D5-A0B2-2C7EBD9D3D4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EB23A2-BE4A-44F6-BB09-BC9CF0E393D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650B21A4-57C1-44D9-8088-F3A02CB8ADA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B752D3-3477-4535-BC9D-E7F92F0818B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C37ED20-943D-4835-9841-9F60E46E967D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4613F36-C584-499C-B000-5A65ED3B1939

